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GEOTECNIA
INGENIERIA GEOLOGICA
ESTADISTICA

SEGURIDAD Y SALUD EN LA OBRA CIVIL
CALCULO

AMPLIACION DE MATEMATICAS

OBRAS GEOTECNICAS

GEOTECNIA

INGENIERIA GEOLOGICA

URBANISMO Y ORDENACION DEL TERRITORIO
ACONDICIONAMIENTO Y SERVICIOS URBANOS
HIDROLOGIA

HIDRAULICA FLUVIAL

HIDRAULICA

CAMINOS |

CAMINOS II

GESTION INTEGRAL DE PUERTOS

INGENIERIA DE PUERTOS Y COSTAS

PLANIFICACION Y GESTION DE RECURSOS
HIDRICOS

PLANIFICACION Y GESTION DEL TRANSPORTE
FERROCARRILES

INTERMODALIDAD Y SISTEMAS DE TRANSPORTE

EVALUACION DEL IMPACTO AMBIENTAL EN LA
OBRA CIVIL

CALIDAD Y DEPURACION DE AGUAS
ESTRUCTURAS METALICAS
TECNOLOGIA ELECTRICA
CONSTRUCCION

PROYECTOS

ORGANIZACION, MEDICION Y VALORACION DE
OBRAS

FisICA Il

AMPLIACION DE MATEMATICAS
MATERIALES DE CONSTRUCCION |

PATOLOGIA DE LA OBRA CIVIL

ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA OBRA
CIVIL

MATERIALES DE CONSTRUCCION I
TECNOLOGIA ELECTRICA

FUNDAMENTOS DE INFORMATICA
FiSICA |

OBRAS GEOTECNICAS
INGENIERIA GEOLOGICA
AMPLIACION DE MATEMATICAS
CALCULO

ALGEBRA Y GEOMETRIA

ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA OBRA
CIVIL

ORGANIZACION, MEDICION Y VALORACION DE
OBRAS

MATERIALES DE CONSTRUCCION II
PATOLOGIA DE LA OBRA CIVIL
PROYECTOS

MATERIALES DE CONSTRUCCION |
TEORIA DE ESTRUCTURAS

CALCULO DE ESTRUCTURAS
SEGURIDAD Y SALUD EN LA OBRA CIVIL
ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO
HIDRAULICA SUBTERRANEA
ESTRUCTURAS DE HORMIGON

CAMINOS |

CALIDAD Y DEPURACION DE AGUAS

PLANIFICACION Y GESTION DE RECURSOS
HIDRICOS

APROVECHAMIENTOS HIDRAULICOS

OBRAS HIDRAULICAS

EDIFICACION Y PREFABRICACION

ALGEBRA Y GEOMETRIA

DIBUJO TECNICO Il

DIBUJO TECNICO |

ACONDICIONAMIENTO Y SERVICIOS URBANOS
PLANIFICACION Y GESTION DEL TRANSPORTE
INTERMODALIDAD Y SISTEMAS DE TRANSPORTE
CAMINOS |

FUNDAMENTOS DE INFORMATICA

ESTADISTICA

FISICA |

CALCULO

ALGEBRA Y GEOMETRIA

ORGANIZACION Y GESTION DE EMPRESAS
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INGENIERIA DEL TERRENO
INGENIERIA DEL TERRENO
ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA

PROYECTOS DE INGENIERIA

MATEMATICA APLICADA

MATEMATICA APLICADA

INGENIERIA DEL TERRENO
INGENIERIA DEL TERRENO

INGENIERIA DEL TERRENO

INGENIERIA E INFRAESTRUCTURA DE LOS
TRANSPORTES
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INGENIERIA HIDRAULICA
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TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE

TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE

MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y T2 DE
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INGENIERIA ELECTRICA
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FISICA APLICADA

MATEMATICA APLICADA
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INGENIERIA ELECTRICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS
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PROYECTOS DE INGENIERIA
INGENIERIA HIDRAULICA

INGENIERIA HIDRAULICA

MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y T2 DE
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INGENIERIA E INFRAESTRUCTURA DE LOS
TRANSPORTES

TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE

INGENIERIA HIDRAULICA
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INGENIERIA HIDRAULICA

MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y T2 DE
ESTRUCTURAS

MATEMATICA APLICADA
EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA
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TRANSPORTES
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ORGANIZACION DE EMPRESAS

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A INTERIN
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A INTERIN
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR/A COLABORADOR/A
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASOCIADO

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

n u n u n nuo n no n no n no nu n nuo n nu n 2 2 u n un u

(7]

nw 0 nu un u

n u n n Z2 2 2 u n no n no n zZz 2 unu 2 Z

2 Zz2 2 Z2 2 Z2Z Z2 Z u un u

nw 0 nu 2 u

(@]

11
11
34

29

29

27
27
27

27
27
27
17
17
17
21
21
18
18
18

27
14
22
22
22

12
11
11
11
11

28

28

11
11
11
11
11
11
24
24

14
14
29

11

16
15
24
24
21
21
21
21

29

17

26
26

O O O N O O O o o O P P P P P O O O O o o o o

o

N O O O O O P P P kPP P O O O o o N N N NN

N

O O O O O O o o o o o

N

N N O O

Dedicacio Tiempo
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TP 28
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TC 114
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MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICA MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER
) ) EN INGENIERIA INDUSTRIAL ) )
MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICA MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS MASTER
EN INGENIERIA INDUSTRIAL ) ) )
AULA UNIVERSITARIA DE MAYORES, SEDE DE ALGECIRAS,GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,MASTER EN
INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS
LABORALES
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA
INDUSTRIAL
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA
INDUSTRIAL

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN INGENIERIA ACUSTICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA
3 } INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES 3 3
MASTER EN INGENIERIA ACUSTICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA
INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
MASTER EN INGENIERIA ACUSTICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA
INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER
EN INGENIERIA INDUSTRIAL,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER

3 EN INGENIERIA INDUSTRIAL,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER
EN INGENIERIA INDUSTRIAL,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

MASTER EN CONSERVACION Y GESTION DEL MEDIO NATURAL,MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA

MASTER EN CONSERVACION Y GESTION DEL MEDIO NATURAL,MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA

GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS,
CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y
EFICIENCIA ENERGETICA,MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL

MASTER EN GESTION PORTUARIA Y LOGISTICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
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GRADO EN ARQUITECTURA NAVAL E INGENIERIA MARITIMA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA
INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, GRADO EN INGENIERIA MECANICA MASTER EN GESTION
) INTEGRADA DE AREAS LITORALES,MASTER EN OCEANOGRAFIA ) )
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA
INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA
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GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS

INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICA,MASTER EN
o INGENIERIA INDUSTRIAL ) ]

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS

INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN
INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL, GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,GRADO EN NAUTICA Y
TRANSPORTE MARITIMO

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
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GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA
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GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA
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GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN GESTION PORTUARIA Y LOGISTICA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA
INDUSTRIAL,MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES,MASTER EN TRANSPORTE MARITIMO,MASTER INTERUNIVERSITARIO EN

LOGISTICA Y GESTION DE OPERACIONES o )

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES,GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA
ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS

INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,GRADO EN INGENIERIA
MECANICA MASTER EN BIOTECNOLOGIA, MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICAMASTER EN GESTION

INTEGRAL DEL AGUA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS,MASTER EN INGENIERIA QUIMICA

MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA,MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,MASTER EN ENERGIAS RENOVABLES Y
EFICIENCIA ENERGETICA MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS, MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS |
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS,MASTER EN GESTION
PORTUARIA Y LOGISTICA,MASTER INTERUNIVERSITARIO EN LOGISTICA Y GESTION DE OPERACIONES
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA,GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS

o INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA ) )
GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS
) INDUSTRIALES,GRADO EN INGENIERIA MECANICA ]
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,GRADO EN INGENIERIA
ELECTRICA,GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL,GRADO EN INGENIERIA EN TECNOLOGIAS INDUSTRIALES,GRADO EN
INGENIERIA MECANICA,GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS, MASTER EN CREACION DE EMPRESAS, NUEVOS
NEGOCIOS Y PROYECTOS INNOVADORES
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